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Notities:
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OktoberOktober
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Studiedag
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Weer naar school!

Notities:
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Notities:

NovemberNovember

kinderen om 12.00 uur uit
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Sinterklaasviering

Kerstviering

12 uur uit!
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Notities:

DecemberDecember
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Weer naar school!

Voorleesontbijt

Notities:

JanuariJanuari
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Studiedag

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Notities:

FebruariFebruari
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Weer naar school!

Week van de lentekriebels

Week van de lentekriebels

Week van de lentekriebels

Week van de lentekriebels

Week van de lentekriebels

Notities:

MaartMaart
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Notities:

AprilApril
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Weer naar school 

Schoolfotograaf

Hemelvaartsdag - vrij

Dag na Hemelvaart - vrij

Studiedag

1e Pinksterdag

2e Pinksterdag  - vrij

Notities:

MeiMei
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Notities:

JuniJuni



basisschool

met hart voor ieder kind
de allerleukste school van Ondiep

basisschool | ondiep | utrecht

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Musical groep 8

12.00 uur uit!

Zomervakantie t/m 20 augustus

Zomervakantie
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Notities:

JuliJuli
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Weer naar school!

Notities:

AugustusAugustus


